

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

วางท่อระบายน้ำ คสล. และบ่อพัก คสล. สายทางบ้านคูเมืองออก หมู่ที่ 7 - บ้านแฉม หมู่ที่ 2 ต.เมืองศรีโค

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 169,000.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ทำการวางท่อระบายน้ำ คสล.ศก. 0.60 x 1.00 ม.จำนวน 60 ท่อน และบ่อพัก คสล.จำนวน 3 บ่อ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 0 ๗๕. 2566 เป็นเงิน 167,761.80 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 นายมนัส อนุสนธิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
- 7.2 นายอิสราณัฐนันท์ สาระวิจารย์ นายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง
- 7.3 นางสาวเพ็ญศรี โสहितะ เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ 

(นายสกล โสณะเกษตริณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

วันที่..... 3 0 ๗๕. 2566 .....

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ คสล. และบ่อพัก คสล. สายทางบ้านคูเมืองออก หมู่ที่ 7 - บ้านแหม หมู่ที่ 2 ต.เมืองศรีไค  
บ้านคูเมืองออก หมู่ที่ 7 - บ้านแหม หมู่ที่ 2 ต.เมืองศรีไค

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

แบบเลขที่ อบต.คท.ทป.001

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

ลักษณะงานโดยสังเขป

ทำการวางท่อระบายน้ำ คสล.ศก. 0.60 x 1.00 ม.จำนวน 60 ท่อน และบ่อพัก คสล.จำนวน 3 บ่อ

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	167,761.80	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ภาษีที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (หนังสือแนบหลักพิมพ์เขียวหกลิขิตฉบับแปลลิขสิทธิ์)	167,761.80	

ระยะทางดำเนินการ - กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

บาท

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

ว่าที่ร้อยตรี ..... เห็นชอบ

(นายมนัส อนุสรณ์)

(สุวรรณ บุตรวางศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายอิสรานุวัฒน์ สาระวิจารณ์)

(นายศกล โสภะเกษศรี)

นายช่างโยธา

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

(ลงชื่อ)  กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ คสล. และบ่อพัก คสล. สายทางบ้านคูเมืองออก หมู่ที่ 7 - บ้านแวม หมู่ที่ 2 ต.เมืองศรีโค

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
1.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	เมตร	60.00	1,758.28	105,496.80	1.3642	2,398.64	143,918.73
2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
2.1	งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	แห่ง	3.00	5,825.90	17,477.70	1.3642	7,947.69	23,843.07
2.2	งานคอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อระบายน้ำ 1 - Ø 0.60 ม. (ค่างานใน 2.1)	แห่ง	-	848.60	-	1.3642	1,157.66	-
3	งานเบ็ดเตล็ด 2 (MISCELLANEOUS)							
3.1	งานดินถมหลังท่อ (ค่างาน ใน 1.1)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
3.2	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.3642	-	-
3.3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.3642	-	-
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>167,761.80</b>

(ลงชื่อ) .....



(นายมนัส อนุสนธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) .....



(นายอิสรานูวัฒน์ สาระวิจารณ์)

นายช่างโยธา

กรรมการ

(ลงชื่อ) .....



(นางสาวเพ็ญศรี โลहितะ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กรรมการ/เลขานุการ